
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
3 JjoJd № №
г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента здравоохранения Орловской 
области от 22 февраля 2022 года № ,144 «Об утверждении на территории 
Орловской области перечня медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения, осуществляющих медицинское освидетельствование 
на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием, в том числе 
внеочередного, и оформляющих медицинские заключения по его результатам»

В целях поддержания правовой базы Орловской области в актуальном 
состоянии п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Орловской области от 
22 февраля 2022 года № 144 «Об утверждении на территории Орловской 
области перечня медицинских организаций государственной системы 
здравоохранения, осуществляющих медицинское освидетельствование на 
наличие медицинских противопоказаний к владению оружием, в том числе 
внеочередного, и оформляющих медицинские заключения по его результатам» 
изменение, исключив пункт 5.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента -  начальника управления здравоохранения 
Департамента здравоохранения Орловской области Николаева В. О.

Член Правительства Орловской области -  
руководитель Департамента здравоохранения

Орловской области


